
アダルトビギナーフェザー級

かつらがわなおと Naoto Katsuragawa
パラエストラ札幌

アダルトアドバンスライトフェザー級

孫崎達也 Tatsuya Magozaki
パラエストラ札幌

竹内直矢 Naoya Takeuchi
ベラトレオ

1回戦の敗者

田代智之 Tomoyuki Tashiro
パラエストラ札幌

アダルトアドバンスフェザー級

中村修也 Shuya Nakamura
パラエストラ札幌

小西徹 Toru Konishi
パラエストラ札幌

アダルトアドバンスライト級

宮保正貴 Masataka Miyaho
ウィラサクレックフェアテックスムエタイジム札幌

若原慧 Satoshi Wakahara
厚別柔術

アダルトエキスパートウルトラヘビー級

板棟加通 Munekatsu Ita
厚別柔術

高橋計康 Kazuyasu Takahashi
ギムナシオン札幌

1回戦の敗者

禿川尊法 Takanori Tokugawa
パラエストラ北九州

アダルト白帯フェザー級

※　小川貴史 Takafumi Ogawa
パラエストラ札幌

※　安藤和徳 Kazunori Ando
パラエストラ札幌

※　川本真央 Mao Kawamoto
OVER LIMIT BJJ

※　かつらがわなおと Naoto Katsuragawa
パラエストラ札幌

97.6kg～ 6分 3 人

0

10.5 優勝

5

優勝

11

-70.00kg 5分 4 人

10

21

-67.5kg 4分 1 人

優勝

-61.5kg 5分 3 人

1

9 優勝

4

-67.5kg 5分 2 人

2 優勝

-73.5kg 5分 2 人

3 優勝



アダルト白帯ライト級

※　荻野創太 Sota Ogino
厚別柔術

河合勇佑 Yusuke Kawai
パラエストラ札幌

※　西嶋信吾 Shingo Nishijima
OVER LIMIT BJJ

※　岡本暢躍 Nobuya Okamoto
ギムナシオン札幌

アダルト白帯ミドル級

※　マーク・ホロウェイ Mark Holloway
パラエストラ札幌

アダルト白帯ヘビー級

※　小山貴弘 Takahiro Koyama
厚別柔術

アダルト青帯ルースター級

佐藤九十九 Tsukumo Satou
厚別柔術

アダルト青帯フェザー級

中村修也 Shuya Nakamura
パラエストラ札幌

※　難波孝之 Takayuki Nanba
パラエストラ札幌

※　平塚寛 Kan Hiratsuka
和術慧舟會HEARTS

小林幸稔 Yukitoshi Kobayashi
パラエストラ札幌

アダルト青帯ライト級

※　宮保正貴 Masataka Miyaho
ウィラサクレックフェアテックスムエタイジム札幌

※　若原慧 Satoshi Wakahara
厚別柔術

1回戦の敗者

※　ダニル・オカス Daniel Ockers
paraestra Sapporo

アダルト青帯ウルトラヘビー級

※　川上太一 Taichi Kawakami
パラエストラ札幌

※　板棟加通 Munekatsu Ita
厚別柔術

1回戦の敗者

※　深谷俊文 Toshifumi Fukaya
HLCGYM

優勝

17

100.51kg～ 6分 3 人

7

25

6

24 優勝

16

優勝

15

-76.00kg 6分 3 人

-70.00kg 6分 4 人

14

23

-57.50kg 6分 1 人

優勝

-94.30kg 5分 1 人

優勝

-82.30kg 5分 1 人

優勝

12

22 優勝

13

-76.00kg 5分 4 人



アダルト紫帯フェザー級

※　桜田哲 Tetsu Sakurada
パラエストラ札幌

※　小西徹 Toru Konishi
パラエストラ札幌

アダルト紫帯ライト級

※　東郷達郎 Tatsuro Togo
パラエストラ札幌

※　丸田泰之 Yasuyuki Maruta
パラエストラ室蘭

1回戦の敗者

※　ライアン・ヒギンズ Ryan Higgins
B.C. Martial Arts Academy

アダルト茶帯ウルトラヘビー級

※　禿川尊法 Takanori Tokugawa
パラエストラ北九州

見田康裕 Yasuhiro Mita
ギムナシオン札幌

アダルト黒帯ミディアムヘビー級

※　高橋計康 Kazuyasu Takahashi
ギムナシオン札幌

マスター2白帯フェザー級

ちかおかのりよし Noriyoshi Chikaoka
岡柔術

アダルト白帯オープンクラス

小山貴弘 Takahiro Koyama
厚別柔術

マーク・ホロウェイ Mark Holloway
パラエストラ札幌

西嶋信吾 Shingo Nishijima
OVER LIMIT BJJ

川本真央 Mao Kawamoto
OVER LIMIT BJJ

安藤和徳 Kazunori Ando
パラエストラ札幌

岡本暢躍 Nobuya Okamoto
ギムナシオン札幌

小川貴史 Takafumi Ogawa
パラエストラ札幌

荻野創太 Sota Ogino
厚別柔術

かつらがわなおと Naoto Katsuragawa
パラエストラ札幌

優勝

32

41

33

30

40

27

45

31

優勝

OPEN 5分 9 人

優勝

-70.00kg 1 人

優勝

-88.30kg 10分 1 人

100.51kg～ 8分 2 人

20

8

26 優勝

18

19 優勝

-76.00kg 7分 3 人

-70.00kg 7分 2 人



アダルト青帯オープンクラス

平塚寛 Kan Hiratsuka
和術慧舟會HEARTS

川上太一 Taichi Kawakami
パラエストラ札幌

深谷俊文 Toshifumi Fukaya
HLCGYM

二階堂昭仁 Akihito Nikaido
HLCGYM

若原慧 Satoshi Wakahara
厚別柔術

宮保正貴 Masataka Miyaho
ウィラサクレックフェアテックスムエタイジム札幌

板棟加通 Munekatsu Ita
厚別柔術

ダニル・オカス Daniel Ockers
paraestra Sapporo

難波孝之 Takayuki Nanba
パラエストラ札幌

アダルト紫帯オープンクラス

東郷達郎 Tatsuro Togo
パラエストラ札幌

丸田泰之 Yasuyuki Maruta
パラエストラ室蘭

桜田哲 Tetsu Sakurada
パラエストラ札幌

ライアン・ヒギンズ Ryan Higgins
B.C. Martial Arts Academy

小西徹 Toru Konishi
パラエストラ札幌

アダルト茶帯オープンクラス

禿川尊法 Takanori Tokugawa
パラエストラ北九州

アダルト黒帯オープンクラス

高橋計康 Kazuyasu Takahashi
ギムナシオン札幌

優勝

優勝

OPEN 10分 1 人

優勝

39

OPEN 8分 1 人

OPEN 7分 5 人

38

44

29

優勝

36

43

37

OPEN 6分 9 人

34

42

28

46

35


